平成２９年７月１日

役員・チーム代表者各位

昭島市サッカー協会

事務局 杉田 一男

第 6４回市民体育大会代表者会議の開催について（通知）

標記代表者会議を、下記のとおり開催致しますので出席されるよう通知します。

記

１．日 時   平成２９年８月１９日（土）

         １９：００～

２．場 所   昭島市公民館 学習会議室（３Ｆ）

３．内 容   組み合わせ抽選会

４．参加申込  必ず別紙チーム登録票及び選手登録票を各チーム・各クラス

        ごとに必要事項を記入のうえ、８月１１日（金）必着で

下記宛に送付してください。

送付先 〒１９６－０００４

     昭島市緑町２－１８－１９

     杉 田 一 男 宛（５４６－１１５４）

＊ なお、登録票の未提出及び代表者会議に欠席しますと大会には参加

できません。

５．その他   市民大会要項の詳細については、代表者会議にて、

        各クラスごとに決定する。

＊一般の部の 1回戦は、８月２７日（陸上競技場）より行います。

     参加チーム数により開始日を決定いたします。

       ＊一般の部については試合消化の関係上、在住・在勤の方で

構成されたチームを優先いたします。参加申し込みが１６

チームに満たない場合は、在住・在勤者の構成比率が多い

順に合計１６チームまで認めることとします。

    （企業チームについては 活動している場所が昭島であれ

ば在勤扱いとします）

以上

市 民 大 会 要 項

１．日  時  平成２９年８月２７日（日）から１２月３日（日）まで

２．会  場  大神公園サッカー場、くじら公園サッカー場、陸上競技場、

        各小・中学校グランド

３．参加資格  昭島市に在住又は、在勤（在学）者で構成されたチーム。

        ただし、全クラスについて、昭島市サッカー協会に選手

登録をしている者の参加は認める。

        なお、同クラスでの二重登録は認めない。

４．ク ラ ス  一般の部  （高校生以上）

        中学生Ⅰ部 （中学３年生）

        中学生Ⅱ部 （中学２年生）

        中学生Ⅲ部 （中学１年生）

        少年 Ⅰ 部 （小学５・６年生）

        少年 Ⅱ 部 （小学３・４年生）

        少年 Ⅲ 部 （小学１・２年生）

        女子の部  （中学生以上）

        壮年の部  （４０歳以上）

        熟年の部  （５０歳以上）

＊中学生 I部（中学３年生）については諸事情により７月中旬開催。

５．競技方法  トーナメント方式

６．競技規則  日本サッカー協会「平成２９年度競技規則」に準ずる。

  【細則】  １．選手登録 ３０名以内（一般の部のみ４０名以内）

        ２．選手交替 代表者会議にて、各クラスで決定する。

        ３．競技時間は、代表者会議にて、各クラスで決定する。

        ４．同点の時 PK方式により次回進出チームを決める。

          ただし、決勝・三決は、延長を行い決しない場合は

PK方式を用いる。

        ５．出場資格喪失 ・同クラスでの二重登録及び未登録選手

が出場した時。

        ６．細則等は、代表者会議において各クラスで説明し決定

する。

７．審  判 割り当ては代表者会議で決定する。（基本的に各チームで行う。）

       審判は、４級審判員以上の有資格者で行うこと。

８．表  彰 優勝・準優勝・第三位は、賞状・メダルを授与する。

９．そ の 他 競技中の傷害（病気）等について代表者会議で説明いたします。